Заведующему структурным подразделением «Детский сад №50 комбинированного вида»
МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»
Хвостовой Т.В.
[bookmark: _GoBack]от ____________________________________
 полностью Ф. И. О.
_______________________________________
родителя (законного представителя)

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка: ______________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О.  полностью, дата и место рождения)
Проживающего________________________________________________________________________,
(адрес места жительства ребенка)
на обучение по        основной общеобразовательной________программе дошкольного образования.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -___________________.
Направленность дошкольной группы__общеразвивающая________________________________,
Необходимый режим пребывания ребенка___12-часовой_____________________________________,
Желаемая дата приема на обучение_____________________________________________________.
Сведения о посещении этого детского сада братьями либо сестрами ребенка___________________
_________________________________________________________________________________
Ф.И.О родителей (законных представителей), документ, удостоверяющий личность, телефон:
1.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ( Ф.И.О. родителей (законных представителей) полностью, паспорт, email, телефон)
2.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  ( Ф.И.О. родителей (законных представителей) полностью, паспорт, email, телефон)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, локальными актами МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»  и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»,  размещенными на сайте  МБДОУ  ознакомлен(а).
__________________________________________________________________________________  (подпись, расшифровка)
Даю свое согласие МБДОУ «Детский сад «Радуга» комбинированного вида»  Рузаевского  муниципального района на обработку  моих персональных данных и моего ребенка  в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.
_________________________________________________________________________________  (подпись, расшифровка)
Реквизиты документов:
- свидетельство о рождении ребенка ____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(серия, номер, дата, орган выдачи документа)
- свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка, ______________________________________________________________________________________
(дата, орган выдачи документа)
- документ, подтверждающий установление опеки (при наличии)______________________________
__________________________________________________________________________________
- медицинское заключение о состоянии здоровья__________________________________________
__________________________________________________________________________________

Дата  "____" ______________ 20__ г  ___________________ / ________________________